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16790.-

GOLD F20 SCANPUR
Dyshek i kualitetit të lartë i përbërë nga 
sfungjeri soft 26 kg/m³ me 
trashësi prej 18cm. 
Mbështjellësi i dyshekut i 
përbërë nga 88% 
poliester, 12% visco, 230gr.
Total dysheku 21cm
Puflin 350gr.

80x200cm

26590.-
320000xx

JORGAN DHE JASTËK PRICESTAR
Mbushja: artificiale
Jorgani: 135x200cm(500g)
1790.-
4008350
Jastëku: 60x63/70cm (400g)
990.-
4228004

BLI DYSHEK ME ULJE !

DHE MERR 

JORGAN E JASTËK 

FALAS !!!90x200/135x200/50x70cm  30770.-  18190.-
120x200/135x200/50x70cm  51770.-    22390.-
140x200/135x200/50x70cm  54570.-    26590.-

990.-

JORGAN DHE JASTËK MASCOT SYMFONI
Mbushja: Artificiale
Jorgani: 135x200cm (1200g)   
4890.-  
Jastëku: 60x66cm (500g)   
2100.-  
41255xx_4335500

JORGANI

JASTËKU

Kurse deri

53%

135x220cm (1320g)  5590.-   2990.-
200x220cm (1900g)  8390.-   4190.-

JORGAN DHE JASTËK FULUFJELLET
Jorgan dhe jastëk me mbushje artificiale
135x200cm (2x600g)
5590.-
41018xx
50x60cm (700g)
2100.-
4303800

Kurse deri

50%

JORGANI JASTËKU

60x63cm (600g)              2100.-     1690.- 
135x220cm (2x600g)     5590.-     3490.-
200x220cm (2x1000g)   9790.-    4890.-
240x220cm (2x1170g)   11190.-  6990.-

DYSHEK GOLD F110 WELLPUR
Dyshek kualitativ i përbërë nga VISKO GEL-i, 
sfungjeri memorik
dhe sfungjeri me elasticitet të lartë. Ofron 
gjumë të rehatshëm
dhe të shëndetshëm.
Mbushja: 40+40+30 kg/m³
Mbështjellësi: 100% polyester
80x200cm
69990.-
32371xx
3228423

90x200cm      83990.-  41990.-
140x200cm    97990.-  55990.-
160x200cm  104990.- 65990.-37790.-

Kurse deri

50%
Kurse deri

52%

SHILTE GOLD T65 WELLPUR
Shilte mbrojtëse e dyshekut e kualitetit ekskluziv, hipoalergjik, me 
trashësi 8cm, i përbërë nga sfungjeri memorik.
Mbështjellës është antibakterial dhe mbron trupin nga bakteret 
e mikroorganizmat e ndryshëm.
Dimen.: 80x200cm
19590.-
34167xx

GOLD
CILËSI 

EKSKLUZIVE

90x200cm   20990.-   12590.-
140x200cm   34990.-    16790.- 
160x200cm   37790.-   20990.-
180x200cm   41990.-   23790.-

MARREN
140x200/60x63cm
1790.-
13839xx

1250.-

140x200/50x70cm
1790.-  1250.-

200x220/2x60x63cm
2790.-  1790.-

200x220/2x60x63cm
4890.-  3490.-

Kurse deri

36%
Kurse deri

36%

SPIDERMAN
140x200/60x63cm
5590.-
1323800

Kurse

25%

Kurse

33%

Kurse

38%

Kurse

22%

BIANA
140x200/50x70x75cm
2790.-
133208x

FREYDIS
140x200/60x63cm
2790.-
133700x

TIRIL
140x200/60x63/70cm
2390.-
1359800

Kurse

25%
Kurse

20%

STELLA
140x200/60x63/70cm
2790.-
1360600

DINA
140x200/60x63/70cm
2990.-
1363xxx

JORGAN KVITEKULEN
Jorgan me mbushje pambuku.
135x200cm (1000g) 4190.-
4000250

JORGAN BARBADOS
Jorgan me mbushje artificiale
135x200cm (600g) 5590.-
4124050

JORGAN SOLA
Jorgan me mbushje artificiale
135x200cm (800g) 2790.- 
40155xx

135x220cm (880g) 3490.-   2100.-
200x220cm (1300g) 4190.-   2790.-
135x200cm (2x500g) 4190.-  2790.-
200x220cm (2x815g) 6990.-  4190.-

Kurse deri

40%

JORGAN LIVING MEDICAL
Jorgan me mbushje articiale
135x200cm (2x600g) 5590.-
41181xx

Kurse deri

40%

135x220cm  (2x630g) 6990.-  4190.-
200x220cm (2x1000g) 8390.-  5590.- 

Kurse
1400.-

JORGAN JESSHEIM
Jorgan me mbushje pambuku.
135x200cm (1200g) 
8390.-
4129350

JASTËK DOWNFEEL FIBER 
Mbushja: artificiale
60x63cm(1000g)
5590.-
4211900

Kurse

25% Kurse

20%

JASTËK PRICE STAR
Jastëk anatomik
Mbushja : 100% 
shpuzë memorike
30x47x7cm
2100.-
4212600

JASTËK HØIE ALLERGO
Mbushja: artificiale
50x70cm (700g)
8390.-
4215704

JASTËK HALDI
Jastëk me mbushje artifciale
60x63/70cm (800g) 
2790.-
4217500

Kurse

25%

JASTËK ANEMONE
Jastëk me mbushje natyrale
60x63/70cm (700g)
6990.-
4225200

Kurse

20%

JASTËK CLAUDIUS
Jastëk me mbushje natyrale
40x40cm (200g) 
4190.-
4226070 

Kurse

24%

SASI E KUFIZUAR
Vetëm 1 copë

për konsumatorë 

2790.-

1690.-3490.-

11190.-

4190.- 2190.- 1790.- 1790.- 2390.- 2390.-

2790.- 1790.- 3490.- 3490.- 6990.-

3190.-5590.-2100.-6990.-1690.-4190.-

Kurse
1400.-

200x220/2x50x70cm
4190.-  3790.-

Kurse
400.-


